1

平成 28年 11月 18日

各 位

会 社 名 株   式   会   社   白   鳩

代表者名 代表取締役社長   池上    勝

（コード：3192、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理部長   服部  理基

（TEL．075-693-4609）

第三者割当による新株式発行の払込完了及び
その他の関係会社の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 10 月 31 日開催の取締役会において、小田急電鉄株式会社（以下「小田急電鉄」といい

ます。）との間で資本業務提携並びに小田急電鉄に対する第三者割当による新株式発行（以下「本第三者割当

増資」といいます。）を実施することについて決議し（同日付公表資料「小田急電鉄株式会社との資本業務提

携、第三者割当増資による新株式の発行並びに主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」

参照）、払込手続が本日完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、本第三者割当増資が完了したこと、及び小田急電鉄が市場より当社株式を取得したことにより、当社

のその他の関係会社の異動が生じることになりましたので、併せてお知らせいたします。

記
Ⅰ.第三者割当増資による新株式発行について

１． 募集の概要

（１） 発 行 新 株 式 数 普通株式 963,400株

（２） 発 行 価 格 １株につき金 520円

（３） 発 行 価 格 の 総 額 500,968,000円

（４） 資 本 組 入 額 １株につき 260円

（５） 資 本 組 入 額 の 総 額 250,484,000円

（６） 申 込 期 間 平成 28年 11月 18日

（７） 払 込 期 日 平成 28年 11月 18日

（８） 割 当 先 及 び 株 式 数 小田急電鉄に全株式を割り当てる。

２．新株式の発行による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増資前発行済株式総数 3,856,100株（増資前の資本金の額 277,169,000円）

増資による発行株式数 963,400株（増加する資本金の額 250,484,000円)

増資後発行済株式総数 4,819,500株（増資後の資本金の額 527,653,000円)

Ⅱ. その他の関係会社の異動

１．異動が生じた経緯

上記のとおり、第三者割当増資による新株式発行の効力発生したこと、及び小田急電鉄が市場より当社株式

を取得したことにより、その他の関係会社に異動が生じました。

２．小田急電鉄の概要

小田急電鉄の概要は、10 月 31 日に公表しております「小田急電鉄株式会社との資本業務提携、第三者割当

増資による新株式の発行並びに主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ Ⅰ.本資本業務

2

提携の概要、３. 本資本業務提携の相手先の概要」をご参照ください。

３.異動前後における小田急電鉄の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性

議決権の数（議決権所有割合）

大株主順位 直接所有分

（所有株式数）

合算対象分

（所有株式数）

合計

（所有株式数）

異動前

（平成 28年 8月

31日現在）

－

０個

（0.00％）

（０株）

０個

（0.00％）

（０株）

０個

（0.00％）

（０株）

－

異動後 その他の関係会社

9,736個

（20.21％）

（973,600株）

０個

（0.00％）

（０株）

9,736個

（20.21％）

（973,600株）

第 1位

（注） １ 異動前の「議決権所有割合」は、平成 28 年８月 31 日現在の総議決権数（38,540 個）を分母とし

て計算しております。

   ２ 異動後の「議決権所有割合」は、平成 28 年８月 31 日現在の総議決権数（38,540 個）に、本第三

者割当増資にて小田急電鉄が引き受けることとなった株式（963,400 株）に係る議決権の数

（9,634個）を加えた議決権の数（48,174個）を分母として計算しております。

   ３ 異動前および異動後の総株主の議決権数の数に対する割合及び議決権所有割合は、小数点以下第３

位を切り捨てて表示しております。

   ４ 「大株主順位」は、平成 28年８月 31日現在の株主名簿をもとに、現時点において想定した順位を

記載しております。

４．異動年月日

平成 28年 11月 18日

５．開示対象となる非上場の親会社などの変更の有無等

無し

６．今後の見通し

10 月 31 日に公表しております「小田急電鉄株式会社との資本業務提携、第三者割当増資による新株式の発

行並びに主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ Ⅱ.本第三者割当増資による新株式発

行、８．今後の見通し」をご参照下さい。

以上

	平成28年11月18日